
UCHWAŁA NR LI/527/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie wskazania uczniom wybranych oddziałów klas III i klas VI, kontynuacji realizacji obowiązku 
szkolnego, w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 205 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.2)) uchwala się, co  następuje:

§ 1. 1. Wskazuje się uczniom oddziału klasy III d, którzy w roku szkolnym 2017/2018 realizują obowiązek 
szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Juliusza Słowackiego 
z siedzibą przy  Al. Jana Pawła II  4 w Starogardzie Gdańskim i otrzymają promocję do kolejnej klasy, dalszą 
realizację obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 8 z siedzibą  przy 
Al. Jana Pawła II  10 w Starogardzie Gdańskim.

2. Realizacja obowiązku szkolnego od klasy IV, przez oddział o którym mowa w ust.1
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 8, z siedzibą  przy Al. Jana Pawła II  10 w Starogardzie Gdańskim, 
rozpocznie się z dniem 1 września 2018 r.

§ 2. 1. Wskazuje się uczniom wybranych oddziałów klas VI to jest: VI d, VI g, VI i, VI j, którzy w roku 
szkolnym 2017/2018 realizują obowiązek szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Juliusza Słowackiego z siedzibą przy  Al. Jana Pawła II  4 w Starogardzie Gdańskim 
i otrzymają promocję do kolejnej klasy, dalszą realizację obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII 
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 8, z siedzibą  przy Al. Jana Pawła II  10 w Starogardzie Gdańskim.

2. Realizacja obowiązku szkolnego od klasy VII, przez oddziały klas o których mowa w ust.1 w Publicznej 
Szkole Podstawowej Nr 8 z siedzibą  przy Al. Jana Pawła II  10 w Starogardzie Gdańskim, rozpocznie się 
z dniem 1 września 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 oraz poz. 2202.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 205 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U.z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), w latach szkolnych 2017/2018-2021/2022
ustawodawca dał możliwość w okresie przejściowym wdrażania reformy oświaty, aby organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego wskazywał uczniom niektórych oddziałów klas III i VI szkoły
podstawowej prowadzonej przez j.s.t., miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII
i odpowiednio VII do VIII, w publicznej szkole podstawowej, powstałej z przekształcenia gimnazjum.
Wybór oddziałów poszczególnych klas został dokonany w konsultacji z dyrektorami: Publicznej Szkoły
Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Juliusza Słowackiego z siedzibą przy Al. Jana Pawła II
4 w Starogardzie Gdańskim oraz Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 8 z siedzibą przy Al. Jana Pawła II
10 w Starogardzie Gdańskim, powstałej z dniem 1 września 2017 r. w wyniku przekształcenia Publicznego
Gimnazjum Nr 1 w Publiczną Szkołę Podstawową Nr 8.

Rodzice uczniów wybranych oddziałów klas t.j: III d oraz VI d, VI g, VI i, VI j, którzy
w roku szkolnym 2017/2018 realizują obowiązek szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 4 
z Oddziałami Integracyjnymi im. Juliusza Słowackiego z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 4 
w Starogardzie Gdańskim, zostali poinformowani o tym, iż z dniem 1 września 2018 r. planuje się wskazać
tym uczniom realizację obowiązku szkolnego w  Publicznej Szkole Podstawowej Nr 8,
z siedzibą przy Al. Jana Pawła II 10 w Starogardzie Gdańskim.

Starogard Gdański, marzec 2018 r.




